

MURERMESTER C. THOMSEN ApS

Parkgyden 5
5270 Odense N

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2020

Claus Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MURERMESTER C. THOMSEN ApS Parkgyden 5 5270 Odense N
	CVR-nr: 36464399
	Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
Bankforbindelse	Danske Bank Møllegade 2 5700 Svendborg

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for MURERMESTER C. THOMSEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odense N, den 06/03/2020

Direktion

Claus Thomsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed indenfor murerarbejde og dermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling har været tilfredsstillende.

Selskabets resultat er 2.019 DKK. for året 2018/19 medens egenkapitalen pr. 30.09.2019 udgør 84.895 DKK.

Ledelsen forventer en positiv udviklingen i 2019/20.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale og ledelsen samt kontorholdsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter, rentekomkostninger & kursreguleringer af værdipapirer.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år
Aktiver med en kostpris under 13,8 t.kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelses-tidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejde for fremmed regning

Igangværende arbejde for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde på grundlag af færdiggørelsesgraden.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgående omkostninger eller en lavere nettorealisationsværdi

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gæld

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Egenkapital

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.315.125	2.434.132
Produktionsomkostninger	1	-1.793.785	-1.932.494
Bruttoresultat		521.340	501.638
Distributionsomkostninger		-8.750	-8.680
Administrationsomkostninger	2	-109.828	-89.003
Andre driftsomkostninger	3	-357.376	-386.520
Resultat af ordinær primær drift		45.386	17.435
Øvrige finansielle omkostninger		-14.889	-16.534
Ordinært resultat før skat		30.497	901
Skat af årets resultat		-28.478	0
Årets resultat		2.019	901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.019	901
I alt		2.019	901

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.228	187.052
Materielle anlægsaktiver i alt		90.228	187.052
Anlægsaktiver i alt		90.228	187.052
Råvarer og hjælpematerialer		52.300	55.000
Varebeholdninger i alt		52.300	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.340	174.457
Igangværende arbejder for fremmed regning		213.100	215.200
Andre tilgodehavender		16.303	6.303
Tilgodehavender i alt		443.743	395.960
Likvide beholdninger		23.814	35.552
Omsætningsaktiver i alt		519.857	486.512
Aktiver i alt		610.085	673.564

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		34.895	32.876
Egenkapital i alt		84.895	82.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.854	247.793
Skyldig selskabsskat		20.201	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	326.135	342.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		525.190	590.688
Gældsforpligtelser i alt		525.190	590.688
Passiver i alt		610.085	673.564

Noter

1. Produktionsomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Lønomsomkostninger i alt	1.122.795	1.179.036
Vareforbrug	643.512	690.279
Ekstern assistance	27.478	63.179
I alt	1.793.785	1.932.494

2. Administrationsomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Telefon	8.136	15.065
Regnskabsassistance	16.900	17.100
Porto & Gebyrer	6.612	3.969
Forsikring	36.708	15.120
Små anskaffelser	703	761
Abonnement, Kontingenter m.m	4.530	7.647
Lokale omkostninger	33.914	26.589
EDB omkostninger	2.325	2.752
Diverse	0	0
I alt	109.828	89.003

3. Andre driftsomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Driftsmidler primo	187.052	283.876
Tilgang driftsmidler	0	0
Driftsmidler ultimo	90.228	187.052
Afskrivninger 20% p.a	96.824	96.824
Autodrift	260.552	289.696
I alt	357.376	386.520

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig moms	96.466	136.478
Skyldig lønomkostninger	101.354	104.321
Skattekontoen	128.315	102.096
I alt	326.135	342.895

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3